
Extraktor PROFI 7.0

Výrobce: Profi-europe

Kód EAN: 5905953737445

Popis

Extrakční čistič koberců a čalounění (tepovač) PROFI 7.0 je vybaven 

bohatým příslušenstvím už ve svém základu.

Tepovač PROFI 7.0 výborně poslouží při:

Extrakčním čištění kobercových ploch a čalounění

Mokrém čištění tvrdých podlah a laminátů

K tepovači lze připojit elektrický kartáč PROFI 55 a vytvořit tak 

sestavu pro dokonalé extrakční čištění a kartáčování kobercových i 

tvrdých ploch.

Čistič je vybaven 12 m přívodním kabelem s mechanickým navijákem . 

Nádobka na detergent má obsah 4 l a sběrná nádoba na znečištěnou 

vodu má objem 15 l. Vše je vyrobeno z průsvitného vysoce odolného 

plastu. Po celou dobu čištění tak máte dokonalý přehled o úrovni 

zaplnění sběrné nádoby.

Vysavač má kompletní sadu vybavení potřebnou pro extrakční 

čištění:

Hadice s hadičkou pro extrakční čištění

Kovové sací trubky

Velká kobercová hubice pro extrakční čištění

Malá hubice na čalounění pro extrakční čištění

Motor vysavače s výkonem 1410W zajišťuje vysokou sací sílu během 

extrakce. Tepovač PROFI 7.0 vytváří pracovní podtlak 25 kPa s 

hodnotou průtoku vzduchu až 65 l/sek.

Koberec je po extrakčním čištění a pečlivém vysátí špinavé vody 

téměř suchý.

Tepovač PROFI 7.0 lze použít i jako běžný vysavač. Za tímto účelem 

je nutno dokoupit sadu příslušenství, která je standardní součástí 

balení modelu PROFI 7.0 MAX.

RP - Recyklační poplatek

11 590,00 Kč

16,40 KčRP

DMOC


